OM 36PM
MONITORY PROCESŮMONITORY PROCESŮ
Popis
Model OM 36PM je 3 ½ místný panelový monitor procesů určený pro pří-
mé zobrazení analogových signálů v požadovaných jednotkách s dobrou
přesností a stabilitou.
Ovládání

  Technická data   Připojení
  Rozměry
  Objednací kód
ORBIT MERRET, s.r.o., Vodňanská 675/35, 198 00 Praha 9  tel: +420 - 281 04 02 00, fax: +420 - 281 04 02 99, e-mail: orbit@merret.cz
OM 36PM - xxxxx
Napájení
0: 24 VAC/50 Hz
1: 230 VAC/50 Hz
2: 12...24 VDC, neizolované
3: 110 VAC/50 Hz
4: 10...30 VDC, izolované
Měřicí rozsah
A: 0...5 mA
B: 0...20 mA
C: 4...20 mA
D: ±2 V
E: ±5 V
F: ±10 V
Analogový výstup
0: žádný
1: 0...2 V
2: 0...5 V
3: 0...10 V
4: 0...20 mA
5: 4...20 mA
Pomocné napětí
0: ne
1: ano
Barva displeje
1: červená
2: zelená
Požadované zobrazení uveďte v objednávce!
MĚŘICÍ ROZSAH  Impedance/Max. úbytek
 0...5 mA < 260 mV
 0...20 mA < 260 mV
 4...20 mA < 260 mV
 ±2 V 1 MOhm
 ±5 V 1 MOhm
 ±10 V 1 MOhm
ZOBRAZENÍ
Displej: ±1999, červené nebo zelené 7-mi segmentové LED, výška čísel 14 mm
Desetinná tečka: nastavitelná - zkratovací propojkou pod předním panelem
Jas: nastavitelný - potenciometrem pod předním panelem
PŘESNOST PŘÍSTROJE
Teplotní koefi cient: 100 ppm/°C
Přesnost: ±0,1 % z rozsahu (platí pro plný rozsah zobrazení)
Rychlost: 1,2/2,5/5/10 měření/s
Přetížitelnost: 10x (t < 30 ms), 2x (dlouhodobě)
Kalibrace: při 25°C a 40 % r.v.
ANALOGOVÉ VÝSTUPY
Typ: neizolovaný, analogový výstup odpovídá vstupnímu signálu
Nelinearita: 0,3 % z rozsahu
TK: 100 ppm/°C
Rychlost: odezva na změnu hodnoty < 40 ms
Napěťové: 0...2 V, 0...5 V, 0...10 V
Proudové: 0/4...20 mA (kompenzace vedení do 600 Ohm)
POMOCNÉ NAPĚTÍ
Nastavitelné: 2....24 VDC/50 mA, izolované
NAPÁJENÍ
 24/110/230 VAC, 50/60 Hz, ±10 %, 5 VA
 12...24 VDC/150 mA (bez pomocného napětí a analogového výstupu)
 10...30 VDC/max. 300 mA, (24 VDC/110 mA), izolované
MECHANICKÉ VLASTNOSTI
Materiál: Noryl GFN2 SE1, nehořlavý UL 94 V-I